REMÍGIO, 23 DE JULHO DE 2025 - EDIÇÃO EXTRA Nº 31C - PÁGINA 01

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96
CEP : 58398-000 - CENTRO - REMÍGIO - PB

RESOLUÇÃO Nº002 DE 9 DE JULHO DE 2025.

O O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER E
DA DIVERSIDADE HUMANA DE REMÍGIO-PB, juntamente
com a Coordenadoria M. da Mulher da Diversidade Humana no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art 1º Art 1º NOMEAR a comissão organizadora da 1ª Conferência
Municipal dos Direitos da Mulher de Remígio com o tema: “Mais
Democracia, mais igualdade, mais conquistas para todas”, sendo:

Kallyana Kennea Lima Dias
PRESIDENTE DO CMMDH

DIPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
COMISSÃO ORGANIZADORA DA 1ª
CONFERÊNCIA MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA MULHER DO
MUNICÍPIO DE REMÍGIO-OB E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ATO DO PODER EXECUTIVO